EX-Z/T 335-…-3G/D
EX-Z/T 355-…-3G/D
Manuale Istruzioni
Interruttori di posizione
IT 1
1. Informazioni sul presente documento
1.1	 Funzione
Il presente manuale d'istruzioni fornisce le informazioni richieste

Gli interruttori di posizione con azionatore 7H o 10H non
sono idonei per applicazioni di sicurezza. L'attuatore 7H è ad
apertura obbligata solo con il codice di ordinazione -2138.
4
Manuale Istruzioni
Interruttori di posizione
EX-Z/T 335-…-3G/D
EX-Z/T 355-…-3G/D
IT
4.	 Collegamento elettrico
4.1	 Note generali sul collegamento elettrico
Il collegamento elettrico deve essere eseguito solo in condizioni
di assenza di tensione e da personale specializzato autorizzato.
I numeri dei contatti sono riportati all’interno dell’interruttore.
Lunghezza x di posa del cavo:
- su morsetti a vite:
- �sul morsetto del conduttore
di protezione:
6 mm
5 mm
X X
L'utilizzo del passacavo (in dotazione) è consentito solo per cavi a posa
fissa. L'installatore dovrà provvedere all'inserimento di un eventuale
meccanismo di scarico della trazione. Dopo il collegamento pulire l’interno
dell’interruttore.
Eseguire il collegamento del morsetto del conduttore
di protezione in conformità con la norma EN 60079-14,
sezione 6.3.
4.2	 Versioni dei contatti
Contatti raffigurati a protezione chiusa.
1 contatto NA / 1 contatto NC 2 contatti NC
EX-Z/T 335-11Z-3G/D
EX-Z/T 355-11Z-3G/D
EX-Z/T 335-02Z-3G/D
EX-Z/T 355-02Z-3G/D
13
21
14
22 B
11
21
12
22
B
B
 2 contatto NA 1 contatto NA / 2 contatto NC
EX-T 335-20Z-3G/D
EX-Z/T 355-20Z-3G/D
EX-T 335-12Z-3G/D
EX-Z/T 355-12Z-3G/D
13
23
14
24
13
21
31
14
22
32
B
B
3 contatti NC
EX-T 335-03Z-3G/D
EX-Z/T 355-03Z-3G/D
11
21